О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 апреля 2022 года № 199.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 8 апреля 2022 года № 199

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 29 июля 2002 года № 843Постановление
"Об утверждении Правил осуществления учета иностранных периодических печатных
изданий, распространяемых в Республике Казахстан".
      2. Пункт 6 , которые вносятся в некоторые решения Правительства изменений
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 20 марта 2004 года № 364 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".
      3.   и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Пункт 9 изменений
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 28 января 2005 года № 73 "О внесении изменений и
дополнения в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 2006 года № Постановление
936 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 июля 2002 года № 843".
      5.  Правительства Республики Казахстан от 28 августа 2012 года № Постановление
1098 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 июля 2002 года № 843 "Об утверждении Правил учета иностранных средств
массовой информации, распространяемых в Республике Казахстан".
      6.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 1
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики

Казахстан от 23 апреля 2013 года № 387 "О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан".
      7.  Правительства Республики Казахстан от 7 сентября 2016 года № Постановление
523 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
29 июля 2002 года № 843 "Об утверждении Правил осуществления учета иностранных
периодических печатных изданий, распространяемых в Республике Казахстан" и от 19
ноября 2010 года № 1222 "Об утверждении Правил проведения аккредитации
удостоверяющих центров".
      8.  Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2016 года № Постановление
677 "Об утверждении Правил обеспечения физических лиц, являющихся получателями
государственной адресной социальной помощи, телевизионными абонентскими
приставками".

___________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан